Raden Fatah agar membantu pembangunan Masjid Demak yang dikerjakan oleh

Walisanga.

Pada abad ke-16 regenerasi Sunan Gunung Jati yang ke-6 Keraton Pakungwati

terpecah menjadi dua bagian menjadi Keraton Kasepuhan dan Keraton Kanoman.

Tepatnya pada tahun 1588 Masehi atau 1510 Saka, bangunan Keraton Kanoman pada

dasarnya sudah ada dan bangunan ini merupakan peninggalan Ki Gede Alang-alang dan

Pangeran Walangsungsang saat babad alas kebon pesisir. Pangeran Badridin menjadi